1
5

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

09 декабря 2011 года

     г. Ге​ор​ги​евск

              № 676-67
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска»

Рассмотрев обращение Главы города Георгиевска А.В. Манакова о внесе​нии изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, со​ставляющего казну города Георгиевска», в соответствии со статьёй 215 Граж​данского кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 5 Положе​ния о казне города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Ге​орги​ев​ска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 2 к решению Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального иму​щества, составляющего казну города Георгиевска» следующие изменения:

1.1. Строки 53, 60, 120, 121, 122, 126 исключить.

1.2. Дополнить строками с 235 по 276 следующего содержания:
	235
	Нежилые помещения литер В

(ТОС №1)
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Пушкина-Гагарина, 51/125,
	51,7
	1917
	208865,18
	108000,98

	236
	Нежилые помещения (ТОС №2)
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина-Октябрьская, 117/90,
	72,1
	1971
	153814,14
	92965,00

	237
	Нежилые помещения литер В

(ТОС №3)
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Пушкина-Гагарина, 51/125.
	48,3
	1917
	195129,37
	100898,36

	238
	Нежилые помещения первого этажа №№ 29-32, 36, 37 в литере А, (ТОС №4)
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Тургенева, 14.
	98,3
	1967
	16326,78
	10571,10

	239
	Нежилые помещения

(ТОС №5)
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Калинина, 121/1
	80,0
	1973
	633362,82
	401414,89

	240
	Нежилые помещения

(ТОС №6)
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Кочубея, 5
	82,0
	1978
	547143,00
	375032,00

	241
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 1
	28,1
	2011
	602745,00
	602745,00

	242
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 2
	28,5
	2011
	602745,00
	602745,00

	243
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 3
	30,0
	2011
	628485,00
	628485,00

	244
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 4
	30,7
	2011
	658515,00
	658515,00

	245
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 5
	31,1
	2011
	658515,00
	658515,00

	246
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 6
	30,8
	2011
	660660,00
	660660,00

	247
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 7
	30,8
	2011
	660660,00
	660660,00

	248
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 10
	30,0
	2011
	628485,00
	628485,00

	  249
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 11
	28,7
	2011
	602745,00
	602745,00

	250
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 12
	28,1
	2011
	602745,00
	602745,00

	251
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 13
	28,1
	2011
	602745,00
	602745,00

	252
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 14
	28,4
	2011
	602745,00
	602745,00

	253
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 15
	30,0
	2011
	628485,00
	628485,00

	254
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 16
	30,7
	2011
	658515,00
	658515,00

	255
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 17
	30,9
	2011
	658515,00
	658515,00

	256
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 18
	30,8
	2011
	660660,00
	660660,00

	257
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 19
	30,8
	2011
	660660,00
	660660,00

	258
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 22
	30,0
	2011
	628485,00
	628485,00

	259
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 23
	28,6
	2011
	602745,00
	602745,00

	260
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 24
	28,2
	2011
	602745,00
	602745,00

	261
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 25
	28,5
	2011
	602745,00
	602745,00

	262
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 26
	28,4
	2011
	602745,00
	602745,00

	263
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 27
	30,0
	2011
	628485,00
	628485,00

	264
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 28
	30,7
	2011
	658515,00
	658515,00

	265
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 29
	30,8
	2011
	658515,00
	658515,00

	266
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 30
	30,9
	2011
	660660,00
	660660,00

	267
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 31
	30,8
	2011
	660660,00
	660660,00

	268
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 32
	30,9
	2011
	662805,00
	662805,00

	269
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 33
	34,4
	2011
	662805,00
	662805,00

	270
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 34
	30,0
	2011
	628485,00
	628485,00

	271
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 35
	28,7
	2011
	602745,00
	602745,00

	272
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 236, кв. № 36
	28,2
	2011
	602745,00
	602745,00

	273
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Красных Партизан, 23, кв. № 2
	41,6
	1961
	36836,00
	36836,00

	274
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Красных Партизан, 23, кв. № 38
	43,3
	1961
	36576,00
	36576,00

	275
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Красных Партизан, 23, кв. № 39
	41,8
	1961
	35310,00
	35310,00

	276
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Тронина, 11, кв. № 87
	47,9
	2006
	445470,00
	445470,00

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска (Ситников) внести изменения в перечень имущества, со​ставляющего казну города Георгиевска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-реви​зионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

               Л.А. Козина